
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.09.2023                                                                                                  № 411-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 29.01.2021 № 91-П 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест 

(площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения 

их реестра», Уставом Белохолуницкого муниципального района 

администрация Белохолуницкого муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов в сельских поселениях на территории 

Белохолуницкого района, утвержденный постановлением администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 29.01.2021 № 91-П 

«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов в сельских поселениях на территории 

Белохолуницкого района», следующие изменения:  

1.1. Строку 4 раздела «Дубровское сельское поселение» изложить                         

в следующей редакции:  

 

 

 

«4 Кировская область, 
Белохолуницкий 

район, п.Дубровка,           

ул.Профсоюзная, 
5а* 

59.226432  
51.156252 

грунт   3 0 2,25 администрация 
Дубровского сельского 

поселения ,                                                

п. Дубровка, 
ул.Профсоюзная , д.1 . 

ЕГРЮЛ - № ЮЭ9965-

18-1558902 

ул. Профсоюзная                 
д. 1а, 2-5, 9-24, 29,  

32-35                                       

ул. Комарова д. 3, 
5, 7, 8, 10, 14, 16                              

ул. Автодорожная                 

д. 2, 4-7, 11-18 

Постановление 
№ 98                         

от 01.11.2018    

Акт № 4» 



2 

 

1.2. Строку 15 раздела «Дубровское сельское поселение» изложить    

в следующей редакции:  
«15 Кировская 

область, 

Белохолуницкий 

район, 
п.Дубровка,                  

ул. Гагарина, 8а* 

59.221564  
51.148684 

грунт   3 0 2,25 администрация 
Дубровского сельского 

поселения , п. 

Дубровка, 
ул.Профсоюзная , д.1 . 

ЕГРЮЛ - № ЮЭ9965-

18-1558902 

ул. Гагарина                    
д. 1-4, 8, 9                                                 

ул. Горького 1-3                        

ул. Автодорожная                    
д. 3, 21, 23-25, 27-

29, 32, 32а, 34, 34а, 

36 

Постановление 
№ 98                          

от 01.11.2018 

Акт № 17» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

И.о. главы Белохолуницкого  

муниципального района 

Кировской области                          А.М. Тетенькин 


